

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS UDAYANA

Alamat : Jln. Raya Kampus Unud, Jimbaran, Badung, Bali 80361

Telepon (0361) 701954, 701797, 701812

Laman: www.unud.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: B/89/UN14.I/WA.00.00/2022

Sehubungan dengan telah berakhirnya Pendaftaran Wisuda ke-150 Universitas Udayana pada tanggal 23 September 2022, dengan ini diumumkan hal-hal sebagai berikut :

I. Pelaksanaan Wisuda

- Wisuda ke-150 Universitas Udayana akan dilaksanakan secara luring pada hari Sabtu, 15 Oktober 2022 bertempat di Gedung Widya Sabha Kampus Universitas Udayana Bukit Jimbaran pada pukul 08.00 WITA - selesai dengan tetap menerapkan Protokol Kesehatan.
- 2. Wisudawan diperkenankan mengajak dua (2) orang pendamping untuk hadir pada saat pelaksanaan Wisuda.

II. Pengumpulan Foto dan Cap Jempol Ijazah

- 1. Pengumpulan Foto dan Cap Jempol Ijazah dilakukan di Fakultas masingmasing pada tanggal 4 6 Oktober 2022 mulai pukul 09.00 15.00 WITA.
- 2. Ketentuan Pas Foto dapat dilihat pada tautan https://bit.ly/3uj6FLc.
- Untuk informasi dapat menghubungi Bagian Akademik Fakultas masingmasing.

III. Pengambilan Toga

Pengambilan Toga akan dilaksanakan pada tanggal 4 – 5 Oktober 2022 bertempat di Gedung Widya Sabha Kampus Universitas Udayana Bukit Jimbaran, dengan pembagian jadwal sesuai daftar terlampir.

IV. Gladi Wisuda

Gladi Wisuda dilaksanakan pada tanggal 14 Oktober 2022, pukul 09.00 WITA bertempat di Gedung Widya Sabha Kampus Universitas Udayana Bukit Jimbaran.

V. Lain-Lain

- Bagi Wisudawan yang berhalangan hadir karena sesuatu hal tidak bisa mengikuti prosesi Wisuda agar menyampaikan ke Sekretariat Panitia Wisuda di Ruang BAKH, lantai I Gedung Rektorat Kampus Universitas Udayana Bukit Jimbaran.
- 2. Hal-hal yang belum jelas bisa menghubungi narahubung kami melalui nomor Hp. 081338421490 (Ibu Diastari) atau Sekretariat Panitia Wisuda Tlp. (0361) 701954 ex. 110 pada hari kerja mulai pukul 09.00 15.00 WITA.

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk dapat disebarluaskan kepada Calon peserta Wisuda ke-150 Universitas Udayana.

1 Oktober 2022 Wakil Rektor Bidang Akademik,



I Gede Rai Maya Temaja NIP 196210091988031002





KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS UDAYANA

Alamat : Jln. Raya Kampus Unud, Jimbaran, Badung, Bali 80361 Telepon (0361) 701954, 701797, 701812

Laman: www.unud.ac.id

Lampiran:

Jadwal Pengambilan Toga:

1. Tanggal 4 Oktober 2022, pk. 09.00 - 15.00 WITA

- a. Pascasarjana
- b. Fakultas Kedokteran
- c. Fakultas Kedokteran Hewan
- d. Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik
- e. Fakultas Ekonomi dan Bisnis
- f. Fakultas Ilmu Budaya
- g. Fakultas Hukum

2. Tanggal 5 Oktober 2022, pk. 09.00 - 15.00 WITA

- Fakultas Peternakan
- b. Fakultas Pertanian
- c. Fakultas Teknik
- d. Fakultas Pariwisata
- e. Fakultas MIPA
- f. Fakultas Teknologi Pertanian
- g. Fakultas Kelautan dan Perikanan



Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE.